Usr: SUPERVISOR

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURUANDIRO

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

LIC. ULISES GABRIEL RANGEL CERVANTES

DIRECTOR GENERAL

MICHOACAN DE OCAMPO
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2021 al 31/dic./2021

Estimado

$31,636,003.74
$0.00
$31,636,003.74
$31,636,003.74
$0.00
$31,636,003.74

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [I7/ene./2022

hora de Impresién

Devengado

$32,286,730.18
$0.00
$32,286,730.18
$32,286,730.20
$0.00
$32,286,730.20
-$0.02

Devengado

-$0.02
$0.00
-$0.02

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:18 p. m.

Pagado

$26,261,337.56
$0.00
$26,261,337.56
$26,783,718.99
$0.00
$26,783,718.99
-$522,381.43

Pagado

-$522,381.43
$0.00
-$522,381.43

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. JOSE MANUEL HERNANDEZ VALDOVINOS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS



